Littera taz apud grecos ¶ apud arabes eodez modo se habet sicut apud nos. Lababum sepe inuenitur in regali dispositione hali z est mucilago cuiusq; rei vt psilij seminis lini fenugreci vel alterius lababe dicit araba.

L

- Labab arabice saluia que z busach dicitur. z propter hec duo noia duo facit Zaicē. capi. sub duabus litteris.
- Labar Dyasconi. nascitur circa aquas z in ipsa aqua habet floselluz exalbidū. tota herba est acris z cetera.
- Labdion. g. fm Demoste. est ferramentū subtile quo aufertur aliquid oculo infixum.
- Labe grece cultelli vel scalpelli manica De. capi. de ypospatismo faciendo ad lacrimas labi zc.
- Labrax vel laurax. u. consonante. g. est piscis lupus dictus z voziolus qui. a. saboth dicitur.
- Labula species est titimalorum.
- Lacca est gumi rubicundum quo tincture fiunt arbor eius est in arabia similis arbori mire Zaicē. duo facit ca. de ipsa vnum quod incipit lacca. aliud kei. ē quod penitus ignorasse videt vt supra in ke. ara. vocatur lech.
- Laccar dactili in antidotario vniuersali in confectiōe esdre ispalenti.
- Lacescens virtus Dyasc. est quam greci dicunt mictricem.
- Lacteris gre. hec a multis captaputis minor vocatur comparata pentadactilo quem maiorem caputiam vocant. z ipsa est de maioribus lactici nijs. sed arabi. vocatur mehubedane. Zui. vero meubethene alij mendanam Joban. Serapi. i septimo capi. de laratiuis simplicibus lacterides inquit z ē mēdana z dicitur fructus amarus zc. vocāt aut aliqui granū regum vt apud Zaicen. Dyas. duo vř de ipsa facere ca. vel de duab^o cōsimilib^o i omni pprietate. vnuz sic lacteris inqt multi istaz lacteridem putāt hastaz habet i cubiti longitudinem sed inanem grossitudine vnus digiti in qua est capitellum rotundum folia in basta sunt longa sicut amigdala sed oblongiora z latiora leuia z in summo haste sicut aristologie aut edere oblonga semen est in cacumine virge ipsi.

- us obrotundum sicut cappate que capita separata sunt a se. semen deforis nigrum est intus albū z gustu dulce. radix eius tenuis est z inutilis. omnis vero eius fruct ex lacrimo z succo plenus est sicut titimalus zc. aliud ca. sic. lactura tirsuz habz oblongum vastitate digiti canum z in summo quasi ramulum diffusum z folia oblonga fructum in summitate ramorum habens triangulum z subrotundum z inmoduz capparidis in quo tria gĩa continetur sub membranula que intra corticem est zc. sicut in supradicto ca. nisi quia ibi aquam calidam dari iubet in hoc frigidā zc.
- Lacterides est alia planta a lacteris supradicta vt vides per Dyas. quāuis sit lacticiuiuz z similis ei i libro vō diamidarū duo ca. inueniuntur de lacterides forte due plante sic vocantur. s. lacteris de qua supra non proprie z d alia pprie z vere. Lacticinia dicuntur plante habentes lac maxime acutum que vocātur. a. ietua de quibus titimalus principalior. cuius species fm Dyasconidez z Idlini. sunt septem vel octo de quibus infra i ti dicitur. alie vero plante habentes lac acutum sunt multe. quarum fm Dyas. est que nūc dicta est lacteris z lacterides. z camelea que est mezerion sicut loco suo expositum est. z que vocatur a Dyas. panar denia que ē esula z scebraz. a. z plos qui est similis rute in folijs z planta scamonee que est species volubilis z portulaca agrifis dicta que in littoribus maris abūdat. z de ipsis est turbit quod vocatur a Dyas. tripofilon. z est de eis volubilis minor que vbilibet in vineis inuenitur in ortis z domesticis locis parum tamē est laxatiua z de eis ē fm Zaicē. mehezabara ragi z multe alie que ab auctoribus non scribuntur. omnia hec lacticina habent virtutem laxatiuaz acutam z vlceratiuam. sunt autem z multe alie plante lac multum habentes que non dicuntur lacticina eo qd acutum lac nō habent sicut lactuca scariola endiuia papauer z multe alie quarum memoraton esset difficilis.
- Lactuca asini apud Idlini. ē planta que vocatur a Dyas. anchusa. de qua facit Zui. iij. ca. vt supra i an. Gal. vero in sexto de simplicib^o medicinis. iij. dicit esse eius spēs. quaz vnam vocat onocalia. secundam locafus. tertiā abugelabus. quartaz dicit carere nomine z omnes dicit esse species asinar. de his supra in abugilisse.
- Lactuca Idli. lactuce spōte nascētis primū genus ē quā caprinā vocāt qua pisces i mare deicta ptius necatur qui sūt i primo. alteruz est qd greci esapō vocant. tertium isatiz dicunt. quarto infecrozes lanarū vtunt qd siluaticum vocant simile laphato siuestri folijs nisi quia plura habet z nigriora. hec propria singulis. cōmunia aut sponte nascentib^o cādore caulis interdū cubitali lōgitudine tirsō z folijs scabris. exhib rorūda folia z breuia habentē sunt q heracleam vocent quoniam